U-7 , Turniri pili¢a“
.. U-9/U-11/U-13 ,Liga pilica, piceka i pijetlova“
> U-15 ,Liga pionira“
U-17 ,Liga kadeta i juniora“
Koprivnicko-krizevacCke Zupanije

POPIS KONTAKATA U-17/U-15/U-13/U-11/U-9/U-7

vrijediod: 16.10.2024.

Povjerenik

natjecanja

sezona 2024./2025.

Hrvoje Kodri¢, mag.cin. mob: 099 407 47 05
e:mail: povjerenik.ligamladih.nskkz@gmail.com

Bozidar Pakasin - trener U-9
mob: 098 590 048

Podravske Sesvete

NK .Borac” e-mail: bozidar.pakasin@gmail.com
”
Imbriovec Zlatko Andrasi¢ -trener U-17
mob: 099 450 2017 e-mail: andrasiczlatko123@gmail.com
Marko MatijaSec - trener U-9
NK . Bratstvo*“ mob: 091 973 4763 e:mail: marko.matijasec72@gmail.com
1)
Kunovec Ivica Ferenc¢ak - trener U-13
mob: 098 174 14 77 e-mail: ivica ferencak@hotmail.com
NK ,Drava“ Karlo Pipalo - trener U-9

mob: 091 181 95 43 e:mail: karlolive.com@gmail.com

Hrvoje Fucek - trener U-15
mob: 091 768 5322

NK Ferdinandovac“ e:mail: hrvoje.fucek1911@gmail.com
»
Ferdinandovac Slavko Gréié- trener U-17/U-9
mob: 091 886 43 22 e:mail: grcicslavko123@gmail.com
Tomislav Nozar - trener U-9/U-13
mob: 091 881 58 23 e-mail: tnozar@gmail.com
NK ,Fugaplast” Mario Ki$ - trener U-9/U-13
Gola mob: 098 595 456 e-mail: mario inker@yahoo.com

Damir Socev - trener U-15

mob: 098 170 43 29 e-mail: socev976@gmail.com

NK ,Gornja Rijeka“

Gornja Rijeka

Bozidar Petrinjak - trener U-13

mob: 091 280 61 28 e-mail: bozidarpetrinjak@gmail.com

NK Granicar
Purdevac

Milan Slavicek - tajnik

mob: 098 919 8611 e:mail: lovac.mile@gmail.com

Ivica Zelenbrz - voditelj Skole nogometa

mob: 091 342 1729 e:mail: ivica.zelenbrz.lZ@gmail.com

Tomislav Klasan - trener U-9
mob: 099 470 9674 e:mail: tklasan7 @gmail.com

Zvonimir Fusi¢ - trener U-11
mob: 091 152 5461 e:mail: zvone.fusic@gmail.com

Vedran Vedris - trener U-13

mob: 099 574 4719 e:mail: vedran.vedris0909 @gmail.com
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Marko Dobravec - trener U-15

NK . Graniéar” mob: 092 150 7990 e:mail: dobri1904@gmail.com
1)
burdevac Zeljko Vedris - trener U-7/U-17
mob: 099 608 9409 e:mail: vedris.zeljko@gmail.com
Mladen Gaspar - tajnik
mob: 099 6651968 e:mail: mladen.gaspar@podravka.hr
NK ,Granicar” Tihomir Vitkovié¢ - trener U-9/U-11
Legrad mob: 098 934 92 16 e-mail: vitketihomir@gmail.com
Goran Ruzi¢ - trener U-11
mob: 098 249 536 e:mail: goranruzicruza@gmail.com
Mirko Maderi¢ -trener U-9/U-11
NK . Kalinovac* mob: 095 200 03 05 e:mail: mirko.maderic@gmail.com
”»
Kalinovac Vjekoslav Belobrk - trener U-13/U-15
mob: 099 310 2333 e-mail: belobrkv@gmail.com
Matej Loinjak - trener U-9
NK Lipa“ mob: 099 201 44 55 e-mail: mloinjak197 @gmail.com
”
Hlebine Dejan Sekutor - trener U-15
mob: 098 173 79 79 e-mail: dejansekutorO@gmail.com
Josip Kolar - tajnik
mob: 099 224 92 02 e:mail: nk.mladost. molve@gmail.com
Dragutin Koksa - trener U-7
NK Mladost“ mob: 098 162 52 82 e:mail: koksa.dragutin@gmail.com
”
Molve Dominik Koksa - trener U-7/U-9
mob: 097 636 29 71 e:mail: koksa.dominik@gmail.com
Patrik Jagar - trener U-11/U-17
mob: 095 379 05 00 e:mail: jagarpatrik@gmail.com
Karlo Sedlani¢ - trener U-7
NK .Mladost“ mob: 091 6056 077 e-mail: ksedlanicc@gmail.com
”»
Koprivnicki Bregi Matej Loinjak - trener U-7/U-9
mob: 099 201 44 55 e-mail: mloinjak197 @gmail.com
»,NK ,Mladost“ Zlatko Andrasi¢ -trener U-13
Sigetec mob: 099 450 2017  e-mail: andrasiczlatko123@gmail.com
Peter Zeljeznjak - voditelj SN, trener U-13
NK Mladost“ mob: 099 702 2043 e:mail: peter.zeljeznjak1 0@gmail.com
”»

Klostar Podravski

Mirko Maderic -trener U-15
mob: 095 200 03 05 e:mail: mirko.maderic@gmail.com
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Filip Busija - trener U-11

,,NK ,,Mladost“ mob: 095 53397 06 e-mail: busija.filip223@gmail.com
Veliki Raven Mihael Muslek - trener U-11
mob: 091 450 53 64 e-mail: muslek.mihic@gmail.com
NK,, Osvit"“ Mario Perlok - trener U-11/U-13
Pelekovec mob: 091 750 19 13 e:mail: mperlok@gmail.com
NK ,Panonija“ Dominik PoZgaj - trener U-13
Peteranec mob: 099 212 62 77 e-mail: real.madrid.cf.996@gmail.com
Alen Grivic - trener U-7
mob: 098 930 68 16 e:mail: alen.grivi81@gmail.com
Misel Ivancin - trener U-9
mob: 091 587 52 98 e:mail: miselcro@gmail.com
NK ,,Podravac“ Sasa RuKelj - trener U-11
)
Virje mob: 095 846 70 79 e:mail: bsrukelj19@gmail.com
Ivica Lukac - trener U-13
mob: 098 722 354 e:mail: ivicalukac70@gmail.com
Matija Trnski - trener U-17
mob: 098 556 398 e:mail: trnskim@gmail.com
Ivan Gasparov -predsjednik
mob: 091 16212 70  e:mail: nkprugovac1947 @gmail.com
NK , Prugovac* Matija Gasparov - kontakt U-9
) p
Prugovac mob: 099 329 0730 e:mail: nkprugovac1947 @gmail.com
Mario Cugovcan - trener U-11
mob: 091 281 9503 e:mail: mcugi@yahoo.com
Mateo Tihelka - trener U-7
. mob: 099 326 80 84 e:mail: m.tihelkal2@gmail.com
NK "Eadn_l‘l‘{ : Drazen Kemenovi¢ - trener U-9/U-13
Krizevci mob: 098 626 686 e:mail: drazen.kemenovic89 @gmail.com
e Milan MiSir - trener U-11
mob: 098 921 22 10 e:mail: milanmisir69 @gmail.com
Marijan Karner, kontakt
NK "Reka« mob: 099 226 4246 e-mail: marijan.karner226@gmail.com
Reka Matija Pintari¢ - trener U-17
mob: 095 383 36 37 e-mail: pintaricmatija92@gmail.com
NK ,Rudar“ Bojan Gacan - trener U-17
Glogovac mob: 099 344 64 55 e-mail: bojangacan01@gmail.com
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Zvonimir Kelek - trener U-11

mob: 099 538 9384 e:mail: zvonimir.kelek@gmail.com

Bojan Tucakovi¢ - trener U-11 (NK Slaven Belupo 2)

NK Slaven Belupo mob: 099 198 7272 e:mail: bojantucakovic@gmail.com
Koprivnica Dejan Ruk - trener U-9
mob: 099 3105840 e:mail: rukdejan@gmail.com
Josip Tetec - trener U-7/U-9 (NK Slaven Belupo 2)
mob: 099 7746620 e:mail: josip.tetec@gmail.com
NK ,Sloga“ Ivica Ferenéak - trener U-11

Koprivnicki Ivanec

mob: 098 174 14 77 e-mail: ivica ferencak@hotmail.com

HNK ,Sokol“

Sokolovac

Goran Radojcevic - trener U-13

mob: 098 790 966 e:mail: gradojcevic@gmail.com

Davor Brodar - trener U-17
mob: 091 0886 15 74 e-mail: davor.brodar@gmail.com

NK ,Tehnicar“

Cvetkovec

Kruno Lovrek - voditelj Skole nogometa

mob: 091 560 16 01 e:mail: Jovrek.kruno19@gmail.com

Sasa Simi¢ - trener U-9
mob: 099 832 28 09 e:mail: ssimicrl @gmail.com

Marinko Tkalec - trener U-13/U-15
mob: 097 746 24 05 e:mail: marinkotkalec@gmail.com

David Kranclbinder - trener U-17
mob: 095 593 6630 e:mail: dkranclbinder459@gmail.com

NK , Tomislav“
Drnje

Mateo Bosman - trener U-15
mob: 099 266 51 45 e-mail: mateo.boss1995@gmail.com

Marino Gazi - trener U-17

mob: 099 312 61 97 e:mail: gazimarino@gmail.com

NK , Tomislav -
Radnik“

Sv. Ivan Zabno

Leonardo Ferencak - trener U-7/ U-9
mob: 097 754 93 97 e:mail: leonardo.ferencak@nktomislav.hr

Ivan Benkovi¢ - trener U-11
mob: 099 816 4119  e:mail: ivan.benkovic@nktomislav.hr

Hrvoje LedinsKi - trener U-13
mob: 098 996 06 31 e:mail: hrvoje.ledinski@nktomislav.hr

Sinisa Juri¢ - trener U-15
mob: 091 520 53 95 e:mail: sinisa.juric@nktomislav.hr

Marko Cmrk - trener U-17
mob: 099 654 09 48 e:mail: marko.cmrk@nktomislav.hr

NK ,Viktorija“

Vojakovac

Miroslav Manji¢ - trener U-15

mob: 091 727 5876 e:mail: miroslav.manjic@gmail.com
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SN Grada Koprivnice
Koprivnica

(NK Koprivnica, NK Starigrad,
NK Mocile, NK Miklinovec,
NK Omladinac, NK Zagorec)

Domagoj Barici¢ - voditelj Skole nogometa
mob: 098 939 5736 e:mail: voditelj@sngk.hr

Zoran Ban - tajnik
mob: 098 60 90 14 e:mail: tajnik@sngk.hr

Drazen Dlaka - trener U-17 (NK Starigrad)
mob: 099 308 3801 e-mail: drazendlaka5@gmail.com

Marko Blazekovi¢ -trener U-17 (NK Miklinovec)
mob: 091 156 33 65 e-mail: mablaz0608@gmail.com

Leon Bogatirov - trener U-15 (NK Mocile)
mob: 095 848 7238 e:mail: Ibogatirov@gmail.com

Drazen LedinskKi - trener U-13 (NK Mocile)
mob: 099 665 18 62 e:mail: drazen.ledinski@podravka.hr

Karlo Sepec - trener U-11 (NK Omladinac)
mob: 099 720 9794 e:mail: sepeckarlo@gmail.com

Antonio Medurecan - trener U-9 (NK Koprivnica)

mob: 099 685 4787 e:mail: antonio.medurecan@gmail.com

Ante Slavi¢ - trener U-9 (NK Zagorec)
mob: 098 473 231 e:mail: ante.slavic@yahoo.com

Zoran Vlah - trener U-7

mob: 098 189 4693 e:mail: zoran.vlah@gmail.com

SN Opé¢ina
Koprivnicki Ivanec
Koprivnicki Ivanec

Tomislav Biskup - trener U-9

mob: 099 860 94 68 e-mail: biskup.tomislav@yahoo.com

Sinisa Bartolovi¢ - predsjednik SN
mob: 098916 83 36  e-mail: sinisa.bartolovic@gmail.com

ZNK ,Koprivnica“

Koprivnica

Doroteja Erhatic - trenerica U-7

mob: 099 526 13 82 e:mail: doroteja.erhatic92 @gmail.com

Nikolina Notersberg - trenerica U-7

mob: 098 409 196 e:mail: znkkoprivnica2016@gmail.com
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